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michael dufter.architekt
samerweg 15
83458 schneizlreuth
t 08665/2187132
info@architekt-dufter.de

datum/nr.

maßstab 1/1000

blatt

gemeinde schneizlreuth
ot weißbach a.d.alp.
landkreis bgl

gestaltung
eingangssituaton
sportplatz

vereinsheim

kosmetikfabrik

landwirtsch.
nutzfläche
(intensiv)
im fnp baufläche

grundstück
kirche

grundstück
freistaat auenstraße

straße fußwege

bestehendes gebäude

fußweg

öffentl. verkehrsfläche

untersuchungsbereich

gestalt. maßnahme
wünschenswert
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info@architekt-dufter.de

datum/nr.

maßstab 1/1000

blatt

gemeinde schneizlreuth
ot weißbach a.d.alp.
landkreis bgl

sportplatz

vereinsheim

kosmetikfabrik

landwirtsch.
nutzfläche
(intensiv)
im fnp baufläche

grundstück
kirche

grundstück
freistaat

B

auenstraße

weiher

aubach

grünstruktur

bestehendes gebäude

grünfläche/wald

untersuchungsbereich

erhaltenswerter
einzelbaum

B biotopfläche

"naturdenkmal"
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datum/nr.

maßstab 1/1000

blatt

gemeinde schneizlreuth
ot weißbach a.d.alp.
landkreis bgl

sportplatz

vereinsheim

kosmetikfabrik

landwirtsch.
nutzfläche
(intensiv)
im fnp baufläche

grundstück
kirche

grundstück
freistaat auenstraße

nutzungen

bestehendes gebäude

untersuchungsbereich

wohnen

GFZ >0,3

zeitw. leerstand verm.
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datum/nr.

maßstab 1/1000

blatt

gemeinde schneizlreuth
ot weißbach a.d.alp.
landkreis bgl

vereinsheim

derzeit
außenbereich

sportplatz

kosmetikfabrik

40/1

42

40/4

42/1

350/42

42/2

366

102/4

102

373

350/34

115/3

360

364

362

365

350/8

361

350/1

375

350/3

350/2

350/4

363

350/10

350/5

350/6

350/7

40/3

40/2

370

369

372
371

374

350/27350/26

367

368

auenstraße

baul. dichte

bestehendes gebäude

untersuchungsbereich

GFZ 0,2-0,3

GFZ >0,3

GFZ <0,3
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datum/nr.

maßstab 1/1000

blatt

gemeinde schneizlreuth
ot weißbach a.d.alp.
landkreis bgl

sportplatz

vereinsheim

kosmetikfabrik

landwirtsch.
nutzfläche
(intensiv)
im fnp baufläche

grundstück
kirche

grundstück
freistaat auenstraße

entwicklung

bestehendes gebäude

entwickl. abgeschl.

hohe wahrscheinlichkeit

untersuchungsbereich

nachverdichtung

mittl. wahrscheinlichkeit
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info@architekt-dufter.de

datum/nr.

maßstab 1/1000

blatt

gemeinde schneizlreuth
ot weißbach a.d.alp.
landkreis bgl

sportplatz

vereinsheim

kosmetikfabrik

landwirtsch.
nutzfläche
(intensiv)
im fnp baufläche

grundstück
kirche

grundstück
freistaat

40/1

42

40/4

42/1

350/42

42/2

366

104/8

102/4

102

373

350/34

360

364

362

365

350/8

361

350/1

375

350/3

350/2

350/4

363

350/10

350/5

350/6

350/7

40/3

40/2

370

369

372
371

374

350/26

350/20

367

368A
B

C

C
(B)

auenstraße

bereiche

bestehendes gebäude

untersuchungsbereich

bereich
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datum/nr.

maßstab 1/1000

blatt

gemeinde schneizlreuth
ot weißbach a.d.alp.
landkreis bgl

luftbild
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datum/nr.

maßstab 1/1000

blatt

gemeinde schneizlreuth
ot weißbach a.d.alp.
landkreis bgl

12
,00

28,00

40/1

42

40/4

42/1

350/42

42/2

350/3

350/5

350/6

350/7

370

369

367

368

erweiterung v1
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datum/nr.

maßstab 1/1000

blatt

gemeinde schneizlreuth
ot weißbach a.d.alp.
landkreis bgl

40/1

42/1

350/42

42/2

350/8

350/3

350/2

350/5

350/6

350/7

370

369

367

368

erweiterung v2
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maßstab 1/1000

blatt

gemeinde schneizlreuth
ot weißbach a.d.alp.
landkreis bgl

40/1

42/1

350/42

42/2

350/8

350/3

350/5

350/6

350/7

370

369

367

368

erweiterung v3


